

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul licitației:	ocds-b3wdp1-MD-1658128483962				01.08.2022	Alternativa nr.: _____
Denumire a licitației:	Materiale electrice					Pagina: __ din __
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
1	2	3	4	5	6	7
	Email spreii 400ml rosu aprins		md	Cheton	Email spreii 400ml rosu aprins	Email spreii 400ml rosu aprins
	Email sptrei 400ml negru		md	Cheton	Email sptrei 400ml negru	Email sptrei 400ml negru
	Email spreii 400ml galben		md	Cheton	Email spreii 400ml galben	Email spreii 400ml galben
	Banda izolanta PVH 20m*19mm		china	TDM TSV Horoz Elmos	Banda izolanta PVH 20m*19mm	Banda izolanta PVH 20m*19mm
	Banda izolanta Xb 25mm/20m/0,25mm XB auto		china	TDM TSV Horoz Elmos	Banda izolanta Xb 25mm/20m/0,25mm XB auto	Banda izolanta Xb 25mm/20m/0,25mm XB auto
	Burghiu pe beton 6*100*160 mm		china	Sthor	Burghiu pe beton 6*100*160 mm	Burghiu pe beton 6*100*160 mm
	Burghiu pe beton 8*100*160 mm		china	Sthor	Burghiu pe beton 8*100*160 mm	Burghiu pe beton 8*100*160 mm
	Tub LED 25W, 120cm, 220v, tip lumină-rece		china	TDM TSV Horoz	Tub LED 25W, 120cm, 220v, tip lumină-rece	Tub LED 25W, 120cm, 220v, tip lumină-rece

				Elmos		
	Cleste pu papuci de cablu 0,5-6mm2		china	TDM TSV Horoz Elmos	Cleste pu papuci de cablu 0,5-6mm2	Cleste pu papuci de cablu 0,5-6mm2
	Fisa Euro 16A ,220V , cu pamintare		china	TDM TSV Horoz Elmos	Fisa Euro 16A ,220V , cu pamintare	Fisa Euro 16A ,220V , cu pamintare
	Priza dubla16A, IP20 , cu pamintare, exterioara		china	TDM TSV Horoz Elmos	Priza dubla16A, IP20 , cu pamintare, exterioara	Priza dubla16A, IP20 , cu pamintare, exterioara
	Papuc ghilza 1,5mm2 (50buc/pachet)		china	TDM TSV Horoz Elmos	Papuc ghilza 1,5mm2 (50buc/pachet)	Papuc ghilza 1,5mm2 (50buc/pachet)
	Papuc ghilza 2,5mm2 (50 buc/pachet)		china	TDM TSV Horoz Elmos	Papuc ghilza 2,5mm2 (50 buc/pachet)	Papuc ghilza 2,5mm2 (50 buc/pachet)
	Papuc ghilza 4mm2 (50buc/pachet)		china	TDM TSV Horoz Elmos	Papuc ghilza 4mm2 (50buc/pachet)	Papuc ghilza 4mm2 (50buc/pachet)
	Cablu Avvgtr 2*4mm2, cu tros		china	TDM TSV Horoz Elmos	Cablu Avvgtr 2*4mm2, cu tros	Cablu Avvgtr 2*4mm2, cu tros
	Suport de ancorare materil-aluminiu		china	TDM TSV Horoz Elmos	Suport de ancorare materil-aluminiu	Suport de ancorare materil-aluminiu

	Lenta inox 0,7*20mm		china	TDM TSV Horoz Elmos	Lenta inox 0,7*20mm	Lenta inox 0,7*20mm
	Catarama pu banda A19/20, oțel inoxidabil		china	TDM TSV Horoz Elmos	Catarama pu banda A19/20, oțel inoxidabil	Catarama pu banda A19/20, oțel inoxidabil
	Canal pu cabluMaterial:ruvinil/elecor,dimensiuni(L*W): 50*50mm		china	TDM TSV Horoz Elmos	Canal pu cabluMaterial:ruvinil/elecor,dim ensiuni(L*W):50*50mm	Canal pu cabluMaterial:ruvinil/elecor,dimensiuni(L*W):50*50m
	intinzator pu tros 10*125mm cirlig-inel		china	TDM TSV Horoz Elmos	intinzator pu tros 10*125mm cirlig-inel	intinzator pu tros 10*125mm cirlig-inel
	Cutie pu automat Material:plastic,categorie:p/u automat(2/2),loc montare:exterior		china	TDM TSV Horoz Elmos	Cutie pu automat Material:plastic,categorie:p/u automat(2/2),loc montare:exterior	Cutie pu automat Material:plastic,categorie:p/u automa 2/2),loc montare:exterior
	diblu cu surub 6*40mm		china	TDM TSV Horoz Elmos	diblu cu surub 6*40mm	diblu cu surub 6*40mm
	diblu cu surub 8*80 mm		china	TDM TSV Horoz Elmos	diblu cu surub 8*80 mm	diblu cu surub 8*80 mm
	diblu cu surub 14/10*100mm		china	TDM TSV Horoz Elmos	diblu cu surub 14/10*100mm	diblu cu surub 14/10*100mm
	conexiune si elemente forbox 8mm2		china	TDM	conexiune si elemente forbox	conexiune si elemente forbox 8mm2

				TSV Horoz Elmos	8mm2	
	cot flexibil p/u țava de d16mm		china	TDM TSV Horoz Elmos	cot flexibil p/u țava de d16mm	cot flexibil p/u țava de d16mm
	sina de montare Tipe:DIN-35,dimensiuni : a cite unu metru		china	TDM TSV Horoz Elmos	sina de montare Tipe:DIN-35,dimensiuni : a cite unu metru	sina de montare Tipe:DIN-35,dimensiuni : a cite unu metru
	Bec LED Putere:12W,tensiune;220-230V,plinta:E27,puterea luminii-6500k,tip lumina:rece		china	TDM TSV Horoz Elmos	Bec LED Putere:12W,tensiune;220-230V,plinta:E27,puterea luminii-6500k,tip lumina:rece	Bec LED Putere:12W,tensiune;220-230V,plinta:E27,puterea luminii-6500k,tip lumina:rece
	Bec LED 18W 220V E27 6500k tip lumina-rece		china	TDM TSV Horoz Elmos	Bec LED 18W 220V E27 6500k tip lumina- rece	Bec LED 18W 220V E27 6500k tip lumina- rece
	fir electric AVVG 3*2,5mm izolatie dubla		china	TDM TSV Horoz Elmos	fir electric AVVG 3*2,5mm izolatie dubla	fir electric AVVG 3*2,5mm izolatie dubla
	mufa pu tava D16 material plastic		china	TDM TSV Horoz Elmos	mufa pu tava D16 material plastic	mufa pu tava D16 material plastic
	intrerupator automat Tensiune- 380V ,16A , 3P, C		china	TDM TSV Horoz Elmos	intrerupator automat Tensiune-380V ,16A , 3P, C	intrerupator automat Tensiune- 380V ,16A , 3P, C
	intrerupator automat Tensiune 380V ,25A, 3P, C		china	TDM TSV	intrerupator automat Tensiune 380V ,25A, 3P, C	intrerupator automat Tensiune 380V ,25A, 3P, C

				Horoz Elmos		
	intrerupator automatTensiune380V ,63A , 3P , C		china	TDM TSV Horoz Elmos	intrerupator automatTensiune380V ,63A , 3P , C	intrerupator automatTensiune380V ,63A , 3P , C
	intrerupator RUBILNIC ЯПИ-400А 74 У 1,IP54		china	TDM TSV Horoz Elmos	intrerupator RUBILNIC ЯПИ- 400А 74 У 1,IP54	intrerupator RUBILNIC ЯПИ-400А 74 У 1,IP54
	corp de iluminat stradal 150W 5500K		china	TDM TSV Horoz Elmos	corp de iluminat stradal 150W 5500K	corp de iluminat stradal 150W 5500K
	Teava pt cablu PVC 116H D=16		china	TDM TSV Horoz Elmos	Teava pt cablu PVC 116H D=16	Teava pt cablu PVC 116H D=16
	Bec LED 6W , E27		china	TDM TSV Horoz Elmos	Bec LED 6W , E27	Bec LED 6W , E27
	Clipsa fixare tava PVC D=100		china	TDM TSV Horoz Elmos	Clipsa fixare tava PVC D=100	Clipsa fixare tava PVC D=100
	lampa de masa LED, 6w, 220v		china	TDM TSV Horoz Elmos	lampa de masa LED, 6w, 220v	lampa de masa LED, 6w, 220v
	corp de iluminat E27 1*60W,forma-rotundă, capac-straveziu,		china	TDM TSV Horoz	corp de iluminat E27 1*60W,forma-rotundă, capac- straveziu,	corp de iluminat E27 1*60W,forma-rotundă, capac- straveziu,

				Elmos		
	corp de iluminat p/u bec LED 2*25W, 120cm		china	TDM TSV Horoz Elmos	corp de iluminat p/u bec LED 2*25W, 120cm	corp de iluminat p/u bec LED 2*25W, 120cm
	corp de iluminat p/u bec LED 1*25W 120cm		china	TDM TSV Horoz Elmos	corp de iluminat p/u bec LED 1*25W 120cm	corp de iluminat p/u bec LED 1*25W 120cm
	corp de iluminat p/u bec LED 1*18W 60cm		china	TDM TSV Horoz Elmos	corp de iluminat p/u bec LED 1*18W 60cm	corp de iluminat p/u bec LED 1*18W 60cm
	projector LED 50W, 6400K		china	TDM TSV Horoz Elmos	projector LED 50W, 6400K	projector LED 50W, 6400K
	prize duble- 16A ,220V , exterioare cu pământare		china	TDM TSV Horoz Elmos	prize duble- 16A ,220V , exterioare cu pământare	prize duble- 16A ,220V , exterioare cu pământare
	intrerupator mono -16A, 220v, interior		china	TDM TSV Horoz Elmos	intrerupator mono -16A, 220v, interior	intrerupator mono -16A, 220v, interior
	intrerupator dublu- 16A , 220v , interior		china	TDM TSV Horoz Elmos	intrerupator dublu- 16A , 220v , interior	intrerupator dublu- 16A , 220v , interior
	fisa mobila Tensiune- 380V ,16A , 3P,cupatru contacte		china	TDM TSV Horoz Elmos	fisa mobila Tensiune- 380V ,16A , 3P,cupatru contacte	fisa mobila Tensiune- 380V ,16A , 3P,cupatru contacte

	Curelusa p/u cablu 4.8*250 mm ,neagră,plastic, 100 buc/pachet		china	TDM TSV Horoz Elmos	Curelusa p/u cablu 4.8*250 mm ,neagră,plastic, 100 buc/pachet	Curelusa p/u cablu 4.8*250 mm ,neagră,plastic, 100 buc/pachet
	Curelusa p/u cablu 4*150mm, negre,plastic ,100 buc/pachet		china	TDM TSV Horoz Elmos	Curelusa p/u cablu 4*150mm, negre,plastic ,100 buc/pachet	Curelusa p/u cablu 4*150mm, negre,plastic ,100 buc/pachet
	Curelusa p/u cablu 8*300mm, negre,plastic ,100 buc/pachet		china	TDM TSV Horoz Elmos	Curelusa p/u cablu 8*300mm, negre,plastic ,100 buc/pachet	Curelusa p/u cablu 8*300mm, negre,plastic ,100 buc/pachet

Semnat:_____ *BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator*

Ofertantul:SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul: ocds-b3wdp1-MD-1658128483962	Data: 01.08.2022	
Denumirea : materiale electrice		

Nr d/o	DENUMIRE	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA
1	Email sprej 400ml rosu aprins	buc	1	66,67	80	66,67	80,00
2	Email sptrei 400ml negru	buc	1	66,67	80	66,67	80,00
3	Email sprej 400ml galben	buc	1	66,67	80	66,67	80,00
4	Banda izolanta PVH 20m*19mm	buc	5	18,33	22	91,67	110,00
5	Banda izolanta Xb 25mm/20m/0,25mm XB auto	buc	5	33,33	40	166,67	200,00
6	Burghiu pe beton 6*100*160 mm	buc	2	29,17	35	58,33	70,00
7	Burghiu pe beton 8*100*160 mm	buc	2	41,67	50	83,33	100,00
8	Tub LED 25W, 120cm, 220v, tip lumină-rece	buc	40	91,67	110	3666,67	4400,00
9	Cleste pu papuci de cablu 0,5-6mm2	buc	1	337,50	405	337,50	405,00
10	Fisa Euro 16A ,220V , cu pamintare	buc	15	16,67	20	250,00	300,00
11	Priza dubla16A, IP20 , cu pamintare, exterioara	buc	20	41,67	50	833,33	1000,00
12	Papuc ghilza 1,5mm2 (50buc/pachet)	pachet	1	16,67	20	16,67	20,00
13	Papuc ghilza 2,5mm2 (50 buc/pachet)	pachet	1	29,17	35	29,17	35,00
14	Papuc ghilza 4mm2 (50buc/pachet)	pachet	1	33,33	40	33,33	40,00
15	Cablu Avvgtr 2*4mm2, cu tros	m	100	5,00	6	500,00	600,00
16	Suport de ancorare materil-aluminiu	buc	3	75,00	90	225,00	270,00
17	Lenta inox 0,7*20mm	m	6	50,00	60	300,00	360,00
18	Catarama pu banda A19/20, oțel inoxidabil	buc	6	10,00	12	60,00	72,00
19	Canal pu cabluMaterial:ruvinil/elecor,dimensiuni(L*W):50*50mm	m	50	41,67	50	2083,33	2500,00
20	intinzator pu tros 10*125mm cirlig-inel	buc	3	50,00	60	150,00	180,00
21	Cutie pu automat Material:plastic,categorie:p/u automat(2/2),loc montare:exterior	buc	10	87,50	105	875,00	1050,00

22	diblu cu surub 6*40mm	buc	100	0,42	0,5	41,67	50,00
23	diblu cu surub 8*80 mm	buc	100	2,50	3	250,00	300,00
24	diblu cu surub 14/10*100mm	buc	50	5,00	6	250,00	300,00
25	conexiune si elemente forbox 8mm2	buc	50	10,00	12	500,00	600,00
26	cot flexibil p/u țava de d16mm	buc	20	20,00	24	400,00	480,00
27	sina de montare Tipe:DIN-35,dimensiuni : a cite unu metru	m	2	29,17	35	58,33	70,00
28	Bec LED Putere:12W,tensiune;220-230V,plinta:E27,puterea luminii-6500k,tip lumina:rece	buc	30	25,00	30	750,00	900,00
29	Bec LED 18W 220V E27 6500k tip lumina- rece	buc	30	116,67	140	3500,00	4200,00
30	fir electric AVVG 3*2,5mm izolatie dubla	m l	300	4,17	5	1250,00	1500,00
31	mufa pu tava D16 material plastic	buc	30	3,33	4	100,00	120,00
32	intrerupator automat Tensiune- 380V ,16A , 3P, C	buc	5	200,00	240	1000,00	1200,00
33	intrerupator automat Tensiune 380V ,25A, 3P, C	buc	5	250,00	300	1250,00	1500,00
34	intrerupator automatTensiune380V ,63A , 3P , C	buc	5	1000,00	1200	5000,00	6000,00
35	intrerupator RUBILNIC ЯПИ-400А 74 У 1,IP54	buc	1	4166,67	5000	4166,67	5000,00
36	corp de iluminat stradal 150W 5500K	buc	3	1083,33	1300	3250,00	3900,00
37	Teava pt cablu PVC 116H D=16	ml	30	12,50	15	375,00	450,00
38	Bec LED 6W , E27	buc	10	25,00	30	250,00	300,00
39	Clipsa fixare tava PVC D=100	buc	30	33,33	40	1000,00	1200,00
40	lampa de masa LED, 6w, 220v	buc	3	416,67	500	1250,00	1500,00
41	corp de iluminat E27 1*60W,forma-rotundă, capac-straveziu,	buc	10	100,00	120	1000,00	1200,00
42	corp de iluminat p/u bec LED 2*25W, 120cm	buc	6	325,00	390	1950,00	2340,00
43	corp de iluminat p/u bec LED 1*25W 120cm	buc	6	200,00	240	1200,00	1440,00
44	corp de iluminat p/u bec LED 1*18W 60cm	buc	6	266,67	320	1600,00	1920,00
45	projector LED 50W, 6400K	buc	10	500,00	600	5000,00	6000,00
46	prize duble- 16A ,220V , exterioare cu pământare	buc	20	50,00	60	1000,00	1200,00

47	intrerupator mono -16A, 220v, interior	buc	10	37,50	45	375,00	450,00
48	intrerupator dublu- 16A , 220v , interior	buc	10	50,00	60	500,00	600,00
49	fisa mobila Tensiune- 380V ,16A , 3P,cupatru contacte	buc	5	50,00	60	250,00	300,00
50	Curelusa p/u cablu 4.8*250 mm ,neagră,plastic, 100 buc/pachet	pachet	1	133,33	160	133,33	160,00
51	Curelusa p/u cablu 4*150mm, negre,plastic ,100 buc/pachet	pachet	1	50,00	60	50,00	60,00
52	Curelusa p/u cablu 8*300mm, negre,plastic ,100 buc/pachet	pachet	1	250,00	300	250,00	300,00
	Total					47910,00	57492,00

Semnat:_____ BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul:SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072